número 10/2025, (cuarto de competencia do Pleno), para suplementos de crédito, financiados por 
transferencias de crédito, dentro do vixente Orzamento municipal, polo acordo adoptado en sesión 
extraordinaria celebrada o día vinte e sete de novembro de dous mil vinte e cinco, por un importe total de 
DOCE MIL EUROS (12.000,00 €); de acordo co preceptuado e en cumprimento co disposto no artigo 177.2 en 
relación co 169.3 do Real Decreto Lexislativo 2/2004, de 5 de marzo, polo que se aproba o texto refundido 
da Lei Reguladora das Facendas Locais, faise público que, despois de dito expediente, o resumo por capítulos